МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧУРИЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

П Р И К А З

от 19 мая 2020  года

№ 17 Д
О  переводе учащихся 1-8  классов

В соответствии со  ст. 58 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» № 273, Уставом школы, Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «Чурилковская СШ» в условиях дистанционного обучения при нестабильной эпидемиологической ситуации.
и на основании решения педагогического совета школы  (протокол № 3 от 19.05.2020 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести во 2 класс следующих учащихся 1 класса:
	1.
	Гамзатова Алиса Абдулганиевна
	10.
	Петухова Ксения Вадимовна

	2.
	Гарбовский Артем Евгеньевич
	11.
	Ребизова Александра Павловна

	3.
	Давлатова Марям Хамзаалиевна
	12.
	Савишин Арсений Владимирович

	4.
	Закиржанов  Санжербек  Шухратбекович
	13.
	Стафеев Сергей Сергеевич

	5.
	Изекеев Тимофей Евгеньевич
	14.
	Шаманаев Егор Денисович

	6.
	Исупов Петр Сергеевич
	15.
	Шелманова Дарина Томашевна

	7.
	Левин Иван Денисович
	16.
	Филиппов Максим Денисович

	8.
	Лукьянов Дмитрий Николаевич

	9.
	Марухин Сергей Викторович

2. Перевести в 3 класс следующих учащихся 2 класса:
	№
	ФИО
	№
	ФИО

	1.
	Анохина Алена Владимировна
	11.
	Рассказова Дарья Сергеевна

	2.
	Барабанова Любовь Михайловна
	12.
	Самойлов Дмитрий Игоревич

	3.
	Букина Наталья Сергеевна
	13.
	Семина Анастасия Евгеньевна

	4.
	Ефремова Ксения Денисовна
	14.
	Серебрякова Маргарита Александровна

	5.
	Изекеев Матвей Евгеньевич
	15.
	Соломатина Дарья Алексеевна

	6.
	Крапивина Лилия Алексеевна
	16.
	Тюшева Кристина Владимировна

	7.
	Максимова Елизавета Демьяновна
	17.
	Хомченко София Игоревна

	8.
	Морозова Екатерина Александровна
	18.
	Шерматова Виктория Денисовна

	9.
	Моисеев Арсений Анатольевич
	19.
	Щербаков Михаил Владимирович

	10.
	Осокина Алина Владимировна

3. Перевести в 4 класс следующих учащихся 3 класса:
	1.
	Башков Вадим Денисович
	10.
	Павленок Лилия Алексеевна

	2.
	Гавриш Анастасия Павловна
	11.
	 Полянская Анастасия Петровна

	3.
	Зотова Мария Дмитриевна
	12.
	Рожнов Роман Геннадьевич

	4.
	Иванов Егор Витальевич
	13.
	 Соболева Екатерина Андреевна

	5.
	Крючкова Анастасия Александровна
	14.
	 Терина Дарья Александровна

	6.
	Киселев Артем Алексеевич
	15.
	 Шалхакова Мария Олеговна

	7.
	Калагин Андрей Сергеевич
	16.
	Солодов Николай Алексеевич

	8.
	Кондрашина Софья Михайловна
	17.
	Цвыгун Лика Сергеевна

	9.
	Морозова Полина Сергеевна
	18.
	Цвыгун Даниил Сергеевич

4.
Перевести в 5 класс следующих учащихся 4 класса:
	1.
	Алексеев Дмитрий Александрович
	10.
	Миронова Алиса Владимировна

	2.
	Бацких Артем Денисович
	11.
	Морозов Кирилл Александрович

	3.
	Гаджиева Дарья Эльчиновна
	12.
	Подгорнова Арина Андреевна

	4.
	Данилина Ксения Олеговна
	13.
	Преображенская Валерия Валерьевна

	5.
	Шапурин Николай Эдгарович
	14.
	Семенов Иван Романович

	6.
	Колунтаев Сергей Олегович
	15.
	Соболева Полина Андреевна

	7.
	Логинова Дарья Романовна
	16.
	Скворцов Артем Владимирович

	8.
	Левина Ксения Александровна
	17.
	Хамроев Асильбек Хайдарович

	9.
	Махотин Даниил Романович
	18.
	Шапурин Никита Эдгарович

	19.
	Закиржанова  Малика Шухратбековна

5.
Перевести в 6 класс следующих учащихся 5 класса

	1.
	Александрова Александра Алексеевна
	10.
	Оськина Елизавета Сергеевна

	2.
	Архипова Мария Андреевна
	11.
	Шабаев Макар Алексеевич

	3.
	Бодров Егор Иванович
	12.
	Шалхаков Илья Олегович

	4.
	Белкина Ульяна Васильевна
	13.
	Реджепов Никита Леонидович

	5.
	Ву Нтуен Ньят Фьюнг
	14.
	Хренков Вадим Вячеславович

	6.
	Ефремов Артем Денисович
	15.
	Чижикова Юлия Романовна

	7.
	Канищев Максим Сергеевич
	16.
	Цвыгун Ника Сергеевна

	8.
	Мальков Данила Владимирович
	17.
	Ярушин Артем Романович

	9.
	Мерзлякова Ксения Александровна

6.
Перевести в 7 класс следующих учащихся 6 класса:
	1.
	Балабанова Надежда Михайловна
	8.
	Миронова Ксения Алексеевна

	2.
	Белкина Полина Сергеевна
	9.
	Свадковский Федор Дмитриевич

	3.
	Ванин Артем  Алексеевич
	10.
	Сергеев Владимир Игоревич

	4.
	Гришин Дмитрий Андреевич
	11.
	Третьяков Дмитрий Алексеевич

	5.
	Иванов Егор Алексеевич
	12.
	Чиров Максим Сергеевич

	6.
	Макаренко Дарья Викторовна
	13.
	Шерматов Андрей Денисович

	7.
	Максимова Анастасия Демьяновна
	14.
	Зотов Максим Михайлович

7.
Перевести в 8 класс следующих учащихся 7 класса:
	1
	Ву Бао Лонг
	6
	Колунтаева Дарья Дмитриевна

	2
	Гребеньков Даниил Александрович
	7
	Мерзлякова Анна Александровна

	3
	Гломазда Станислав Романович
	8
	Реджепов Данила Леонидович

	4
	Довлатов Хуссейн Хамзаамиевич
	9
	Скребцова Кристина Владимировна

	5
	Ефремов Антон Владимирович

8.
Перевести в 9 класс следующих учащихся 8 класса:
	1
	Балабанов Георгий Михайлович
	10
	Полещук Мария Денисовна

	2
	Башкова Анна Денисовна
	11
	Пшечкова Анастасия Романовна

	3
	Гавриш Софья Павловна
	12
	Тазин Андрей Романович

	4
	Гудинова Валерия Романовна
	13
	Фофанова Виктория Игоревна

	5
	Лазарев Алексей Алексеевич
	14
	Хомченко Роман Игоревич

	6
	Логинова Наталья Романовна
	15
	Хониченко Дарина Ивановна

	7
	Минашкин Дмитрий Владимирович
	16
	Шаманаева Анастасия Денисовна

	8
	Новикова Дарья Денисовна
	17
	Зотова Екатерина Михайловна

	9.
	Обатурова Елизавета Дмитриевна

10. Классным руководителям оформить личные дела обучающихся и сформировать папки личных дел по классам.
11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР Беспалову С.А.
                             Директор школы:                                     Кутышов А.В.